第２号様式(第８条関係)

景観計画区域内における行為の変更届出書

２０ｘｘ年 ｘｘ月 ｘｘ日

町田市長      様

届出者(事業主)住 所    東京都町田市○○町ｘｘ-ｘｘ

氏 名     ○○  ○○

  法人その他の団体にあっては、主たる事

務所の所在地、名称及び代表者の氏名

                   代理者 住 所    東京都○○区ｘｘ-ｘｘ

                      氏 名     株式会社 ○○設計事務所

代表取締役  ○○ ○○

 法人その他の団体にあっては、主たる事

務所の所在地、名称及び代表者の氏名

景観法第16条第2項の規定により、次のとおり届け出ます。

  1 景観計画区域内におけ

る行為の届出書受付番号
 ２０ｘｘ年 ｘｘ月 ｘｘ日  ○○町都土景第○○号

2 行為の場所

地名地番  東京都町田市○○町ｘｘ-ｘｘ

地域の別
□ 住まい共生  景観形成ゾーン

□        景観形成誘導地区

3 設計又は施行方法の変

更の概要

変更前 変更後

   外壁基本色 ５Y  外壁基本色 4.5Y

4 変更理由  外装材を事業主要望で再選定した為

  ※ 町田市受付欄

(注意)

 1 ※欄には、記入しないでください。

 2 設計又は施行方法の変更の内容がわかる書類及び図書を添付してください。

変更届出書 記入例
※正副一部ずつ提出してください。

 副本は後日返却します。